



Dodávateľ:

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Haška 3
949 01 Nitra 1

IČO: 50963511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159

Telefón: 0911 44 77 44
* E-mail: info@foodservicenitra.sk
www.foodservicenitra.sk

FAKTÚRA č. 240101028

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

ZŠ Cabaj - Čápor
Školská ulica 197/10
951 17 Cabaj-Čápor

IČO: 37865382
DIČ: 2021649410
IČ DPH:

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK34 1100 0000 0029 4808 7621

Variabilný symbol: 240101028
Konštantný symbol: 0308
NA ÚHRADU 346,14

Dátum vyhotovenia: 25.03.2024
Dátum splatnosti: 04.04.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 25.03.2024
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
002:MUKA VYBER. POLOHRUBÁ	10 kg	0,82	0,99		8,25 20%	1,65	9,90
106:MLIEKO UHT 1,5%	60 l	0,77	0,85		46,36 10%	4,64	51,00
224:RYŽA GULATOZ. BASK 5kg	3 ks	9,92	11,90		29,75 20%	5,95	35,70
800:TAVENÝ SYR 1kg PRESIDENT	9 ks	9,72	11,66		87,45 20%	17,49	104,94
123:SMOTANA kyslá 16% (vedro) 3kg	1 ks	13,09	14,40		13,09 10%	1,31	14,40
496:POMARANČE	60 kg	1,81	2,17		108,50 20%	21,70	130,20
Súčet položiek					293,40	52,74	346,14

SPOLU NA ÚHRADU

346,14

Vystavil: Eva Kolláriková



PAY by square

Rekapitulácia

DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0,00
5,95	65,40
46,79	280,74

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.